L
(bk. SA'DEDDİN el-CİBAVI) .

ı
CiBAViYYE

L
(bk. SA'DİYYE).

ı
CiBAYET

( ~~1)

Zekat, haraç, cizye gibi vergilerle
vakıflara ait kira ve gelirlerin

toplanması hakkında kullanılan terim

L

L

L

L

520

(bk. AMiL; CABİ; VERGİ) .

CiBRAIL b. BUHTIŞÜ'

( ~ Y. J.::ir. )
(ö. 213/828)

Buhtişt1' hekim ailesinin
tanınmış hekimlerinden biri

(bk. BUHTİŞÜ ' ) .

CiBRAIL b. UBEYDULlAH

( .iı l -~:+ Y. J.::ir. )
(ö. 396/ 1006)

Buhtişt1' hekim ailesinin
tanınmış hekimlerinden biri

(bk. BUHTİŞÜ') .

CİBRİL

(bk. CEBRAiL).

ı

_j

ı